— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕324 号

上海市市场监督管理局关于

发布《奶牛场牛结核病、布鲁氏菌病

风险评估分级规程》等 5项地方标准的通知

市发展改革委，市经济信息化委，市农业农村委，市绿化市容局，

各有关单位：

《奶牛场牛结核病、布鲁氏菌病风险评估分级规程》等 5项

地方标准已经我局审查通过，现予以发布。

标准编号及名称为：

DB31/T 1231—2020 奶牛场牛结核病、布鲁氏菌病风险评

估分级规程

— 2 —

DB31/T 1232—2020 城市森林碳汇调查及数据采集技术

规范

DB31/T 1233—2020 植物铭牌设置规范

DB31/T 1234—2020 城市森林碳汇计量监测技术规程

DB31/ 737—2020 预应力混凝土管桩单位产品能源消

耗限额（代替 DB31/ 737—2013）

上标准自 2020 年 9月 1日起实施。

特此通知。

上海市市场监督管理局

2020 年 7月 6日

（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室 2020年 7月 7日印发